07/01/2026, 08:03
GERE NEIADQl R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: IPSEL INST DE PREV SERV MUN LAJE
Conta: 2170 | 3703 | 000575268917-8
Data: 07/01/2026 - 08:03

Més: Dezembro/2025

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
05/12/2025 000001 CRED TED
10/12/2025 100535 CRED PIX
10/12/2025 101137 CRED PIX
10/12/2025 101137 CRED PIX
10/12/2025 101447 CRED TEV
10/12/2025 101451 CRED TEV
10/12/2025 101452 CRED TEV
10/12/2025 000001 CRED TED
10/12/2025 000001 CRED TED
10/12/2025 000001 CRED TED
10/12/2025 000001 CRED TED
10/12/2025 000000 SALDO DIA
11/12/2025 000001 CRED TED
11/12/2025 000001 CRED TED
11/12/2025 000001 CRED TED
11/12/2025 000001 CRED TED
11/12/2025 000001 CRED TED
11/12/2025 111428 ENVIO TEV
11/12/2025 111428 ENVIO TEV
11/12/2025 111432 ENVIO TEV
11/12/2025 000000 SALDO DIA
12/12/2025 120818 CRED TEV
12/12/2025 000000 SALDO DIA
19/12/2025 190532 CRED PIX
19/12/2025 190958 CRED PIX
19/12/2025 190958 CRED PIX
19/12/2025 191247 CRED PIX

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2025&hdnDataFinal=31/12/2025

G.ere nciador---cAIXA

Valor

0,00
7.863,23 C
637,56 C
212,52 C
425,04 C
221.786,24 C
30.836,46 C
99.117,17 C
451.139,55C
225.569,49 C
690,01 C
276.124,04 C
0,00 C
27.814,31 C
145.587,44 C
30.602,88 C
6.630,65 C
110.718,70 C
40.000,00 D
1.485.036,66 D
110.718,70 D
0,00C

69,00 C

0,00 C
895,62 C
236,55 C
194,81 C

389,62 C

Saldo

0,07 C
7.863,30 C
8.500,86 C
8.713,38 C
9.138,42 C
230.924,66 C
261.761,12 C
360.878,29 C
812.017,84 C
1.037.587,33 C
1.038.277,34 C
1.314.401,38 C
1.314.401,38 C
1.342.215,69 C
1.487.803,13 C
1.518.406,01 C
1.525.036,66 C
1.635.755,36 C
1.595.755,36 C
110.718,70 C
0,00 C

0,00C

69,00 C

69,00 C
964,62 C
1.201,17 C
1.395,98 C

1.785,60 C

12



07/01/2026, 08:03
19/12/2025 000000
23/12/2025 231014
23/12/2025 231015
23/12/2025 231108
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 231154
23/12/2025 231154
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 000001
23/12/2025 000000
24/12/2025 240840
24/12/2025 240841
24/12/2025 000000
26/12/2025 000000

26/12/2025 000000

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2025&hdnDataFinal=31/12/2025

SALDO DIA

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

SALDO DIA

ENVIO TEV

ENVIO TEV

SALDO DIA

TAR MAN CC

SALDO DIA

G.ere nciador---cAIXA
0,00 C
31.097,47 C
99.956,11 C
263.059,53 C
28.185,67 C
902,53 C
723.028,56 C
224.039,37 C
21.043,60 D
1.351.011,24 D
146.844,98 C
2.370,62 C
6.611,52 C
4.657,22 C
30.574,54 C
2.283,82 C
98.275,32C
0,00 C
28.956,40 D
262.592,62 D
0,00C
69,00 D

0,00 C

1.785,60 C
32.883,07 C
132.839,18 C
395.898,71 C
424.084,38 C

424.986,91 C

.148.015,47 C
.372.054,84 C

.351.011,24 C

0,00 C
146.844,98 C
149.215,60 C
155.827,12 C
160.484,34 C
191.058,88 C
193.342,70 C
291.618,02 C
291.618,02 C
262.661,62 C

69,00 C
69,00 C
0,00 C

0,00 C
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